
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 34 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV SW Kleinenglis 7 7:0 46:17 96:43 717:454
2 TC Niedenstein 7 6:1 43:20 92:48 698:498
3 ESV Jahn Treysa 7 5:2 45:18 94:42 685:447
4 Tuspo Guxhagen II 7 4:3 39:24 88:55 704:558
5 TC Rengshausen 7 3:4 29:34 66:72 574:624
6 TSV Jesberg 7 2:5 20:43 46:89 453:631
7 TC Böddiger II 7 1:6 19:44 40:92 438:658
8 SG Kirchhof 7 0:7 11:52 26:107 329:728

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 SV SW Kleinenglis

TC Rengshausen
ESV Jahn Treysa
TSV Jesberg

5:4
6:3

So. 16.05.2004 TC Böddiger II
ESV Jahn Treysa
TC Niedenstein
TSV Jesberg

TC Rengshausen
Tuspo Guxhagen II
SV SW Kleinenglis
SG Kirchhof

3:6
7:2
3:6
7:2

Do. 20.05.2004 09:00 Tuspo Guxhagen II TC Böddiger II 5:4
So. 23.05.2004 SV SW Kleinenglis

Tuspo Guxhagen II
TC Rengshausen
TC Böddiger II

SG Kirchhof
TC Niedenstein
ESV Jahn Treysa
TSV Jesberg

8:1
4:5
1:8
2:7

So. 06.06.2004 ESV Jahn Treysa
TC Niedenstein
SG Kirchhof
TSV Jesberg

TC Böddiger II
TC Rengshausen
Tuspo Guxhagen II
SV SW Kleinenglis

6:3
6:3
0:9
1:8

So. 13.06.2004 09:00 SG Kirchhof TC Niedenstein 3:6
So. 20.06.2004 TC Böddiger II

TC Rengshausen
ESV Jahn Treysa

TC Niedenstein
SG Kirchhof
TSV Jesberg

1:8
7:2
8:1

So. 27.06.2004 TC Niedenstein
SG Kirchhof
SV SW Kleinenglis
TSV Jesberg

ESV Jahn Treysa
TC Böddiger II
TC Rengshausen
Tuspo Guxhagen II

6:3
3:6
5:4
1:8

So. 04.07.2004 TC Böddiger II
ESV Jahn Treysa
TC Rengshausen
TC Niedenstein

SV SW Kleinenglis
SG Kirchhof
Tuspo Guxhagen II
TSV Jesberg

0:9
9:0
2:7
9:0

So. 11.07.2004 09:00 Tuspo Guxhagen II SV SW Kleinenglis 4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 16:12 | Seite 1


