

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 34 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV SW Kleinenglis	7	7:0	46:17	96:43	717:454
2	TC Niedenstein	7	6:1	43:20	92:48	698:498
3	ESV Jahn Treysa	7	5:2	45:18	94:42	685:447
4	Tuspo Guxhagen II	7	4:3	39:24	88:55	704:558
5	TC Rengshausen	7	3:4	29:34	66:72	574:624
▼ 6	TSV Jesberg	7	2:5	20:43	46:89	453:631
▼ 7	TC Böddiger II	7	1:6	19:44	40:92	438:658
▼ 8	SG Kirchhof	7	0:7	11:52	26:107	329:728

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	SV SW Kleinenglis	ESV Jahn Treysa	5:4
	TC Rengshausen	TSV Jesberg	6:3
So. 16.05.2004	TC Böddiger II	TC Rengshausen	3:6
	ESV Jahn Treysa	Tuspo Guxhagen II	7:2
	TC Niedenstein	SV SW Kleinenglis	3:6
	TSV Jesberg	SG Kirchhof	7:2
Do. 20.05.2004 09:00	Tuspo Guxhagen II	TC Böddiger II	5:4
So. 23.05.2004	SV SW Kleinenglis	SG Kirchhof	8:1
	Tuspo Guxhagen II	TC Niedenstein	4:5
	TC Rengshausen	ESV Jahn Treysa	1:8
	TC Böddiger II	TSV Jesberg	2:7
So. 06.06.2004	ESV Jahn Treysa	TC Böddiger II	6:3
	TC Niedenstein	TC Rengshausen	6:3
	SG Kirchhof	Tuspo Guxhagen II	0:9
	TSV Jesberg	SV SW Kleinenglis	1:8
So. 13.06.2004 09:00	SG Kirchhof	TC Niedenstein	3:6
So. 20.06.2004	TC Böddiger II	TC Niedenstein	1:8
	TC Rengshausen	SG Kirchhof	7:2
	ESV Jahn Treysa	TSV Jesberg	8:1
So. 27.06.2004	TC Niedenstein	ESV Jahn Treysa	6:3
	SG Kirchhof	TC Böddiger II	3:6
	SV SW Kleinenglis	TC Rengshausen	5:4
	TSV Jesberg	Tuspo Guxhagen II	1:8
So. 04.07.2004	TC Böddiger II	SV SW Kleinenglis	0:9
	ESV Jahn Treysa	SG Kirchhof	9:0
	TC Rengshausen	Tuspo Guxhagen II	2:7
	TC Niedenstein	TSV Jesberg	9:0
So. 11.07.2004 09:00	Tuspo Guxhagen II	SV SW Kleinenglis	4:5